
 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gdyni 
tel. +48 58 62 19 162 | biuro@pewik.gdynia.pl | www.pewik.gdynia.pl | ul. Witomińska 29, 81-311 Gdynia 

KRS 0000126973 | Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku | VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
NIP 586-010-44-34 | Kapitał zakładowy: 297.840.000 zł | NRB: 89 1030 1120 0000 0000 3406 7001 

Biuro Obsługi Klienta | tel. + 48 58 66 87 311 | bok@pewik.gdynia.pl | ul. Witomińska 21, 81-311 Gdynia 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu nr ZP/01/2024 pn.:  

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Rumi, ulica Różana i Żołnierzy I Dywizji Wojska 

Polskiego 

CPV: 45111200-0; 45232400-6; 45232410-9; 45232130-2 

Zamawiający zamieszcza informacje jak niżej: 

1. Otwarcie ofert odbyło się na platformie zakupowej w dniu 26.01.2024 r. o godz. 10:05. 

2. Złożono następujące oferty:  

 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena  

netto/brutto  

Okres gwarancji 

 jakości 

1. 

Mikuma Sp. z o.o. 

Al. Rzeczypospolitej 4B/156 

80-369 Gdańsk 

835 000,00 zł 

1 027 050,00 zł 

 

84 m-ce 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

FASTRAT Maciej Szulc 

ul. Konarzyńska 41 

83-430 Stara Kiszewa 

876 783,00 zł 

 1 078 443,09 zł 

 

84 m-ce 

3 

ZUK Sp. z o.o. 

Glincz, ul. Akacjowa 24 

83-330 Żukowo 

429 000,00 zł 

527 670,00 zł  

 

84 m-ce 

4 

WODKAN-GRZENKOWICZ Sp. z o.o. 

ul. Chmieleńska 17 

83-300 Kartuzy 

2 222 000,00 zł 

2 733 060,00 zł 

 

84 m-ce 

5 

R-BUD RUMIA Sp. z o.o. 

ul. Równa 5 

84-230 Rumia  

 

957 580,00 zł 

1 177 823,40 zł 

 

84 m-ce 

6 

ELGRUNT Sp. z o.o. 

ul. Starochwaszczyńska 64 

81-571 Gdynia 

495 000,00 zł 

608 850,00 zł 

 

84 m-ce 

 

Gdynia, 26.01.2024 r. 

 


		2024-01-26T11:13:59+0100




